Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2018 года

               № 3/4
                                                                  сп.  Леуши

О возложении полномочий по составлению протоколов
об административных правонарушениях при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское  поселение Леуши
В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования  сельское  поселение Леуши от «20» июня 2018 года № 1/1 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское  поселение Леуши полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское  поселение  Леуши по одномандатным  избирательным округам  №1 - № 10» избирательная комиссия муниципального образования сельское   поселение Леуши

       постановляет:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15,   5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Леуши с правом решающего голоса Щербакову Тамару Петровну.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы 09.09.2018”.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Леуши

	О.А.Фирсова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши

	Е.А. Гиголаева